



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 918 614 524  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORDVEST BEMANNING AS  
Forretningsadresse: Storebotn 12A  
5309 KLEPPESTØ

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: COLLEGIUM REVISJON AS  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.03.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.04.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	76 005 524	75 091 497
<b>Sum inntekter</b>		<b>76 005 524</b>	<b>75 091 497</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		214 580	91 037
Lønnskostnad	2, 3	66 947 344	65 114 023
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	74 004	74 004
Annen driftskostnad	3	2 694 671	2 999 998
<b>Sum kostnader</b>		<b>69 930 599</b>	<b>68 279 062</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 074 925</b>	<b>6 812 436</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		87 205	20 830
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>87 205</b>	<b>20 830</b>
Annen rentekostnad		1 003	1 326
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 003</b>	<b>1 326</b>
<b>Netto finans</b>		<b>86 202</b>	<b>19 504</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>6 161 127</b>	<b>6 831 940</b>
Skattekostnad på resultat	5	1 287 925	1 181 004
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 873 202</b>	<b>5 650 936</b>
<b>Årsresultat</b>	6	<b>4 873 202</b>	<b>5 650 936</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>4 873 202</b>	<b>5 650 936</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>4 873 202</b>	<b>5 650 936</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		4 500 000	4 500 000
Avsatt til annen egenkapital		373 202	1 150 936



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Sum overføringer og disponeringer	6	4 873 202	5 650 936



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	86 322	160 326
<b>Sum varige driftsmidler</b>	4	<b>86 322</b>	<b>160 326</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer	7		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	8		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>86 322</b>	<b>160 326</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		5 307 843	7 915 835
Andre kortsiktige fordringer	7	306 349	315 809
<b>Sum fordringer</b>	7, 8	<b>5 614 192</b>	<b>8 231 645</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	19 794 459	19 062 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>19 794 459</b>	<b>19 062 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>25 408 651</b>	<b>27 293 645</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>25 494 973</b>	<b>27 453 971</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 10	30 000	30 000
Beholdning av egne aksjer	10		
Overkurs	6		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	3 195 794	2 822 592
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 195 794</b>	<b>2 822 592</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>3 225 794</b>	<b>2 852 592</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Langsiktig konserngjeld	7		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		96 607	133 888
Betalbar skatt	5	1 287 925	1 181 004
Skyldig offentlige avgifter		6 940 984	8 055 611
Utbytte		4 500 000	4 500 000
Annen kortsiktig gjeld		9 443 664	10 730 876
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>22 269 179</b>	<b>24 601 379</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>22 269 179</b>	<b>24 601 379</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>25 494 973</b>	<b>27 453 971</b>



Til generalforsamlingen i Nordvest Bemanning AS

## Uavhengig revisors beretning for 2023

### Konklusjon

Vi har revidert Nordvest Bemanning AS sitt årsregnskap som viser et overskudd på kr 4 873 202. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap, og kontantstrømopptelling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



## Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

## Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.


For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:  
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>


Bergen, 13.03.2024  
Collegium Revisjon AS

Åsmund Isaksen  
statsautorisert revisor



 BankID Signing  
Jan Arvid Olsen  
2024-03-13

 BankID Signing  
Thomas Akselsen  
2024-03-13

 BankID Signing  
Jone Kvamme Akselsen  
2024-03-13

# Årsregnskap 2023 Nordvest Bemanning AS

**Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrømanalyse  
Noter til regnskapet  
Styrets årsberetning  
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	76 005 524	75 091 497
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>76 005 524</b>	<b>75 091 497</b>
Varekostnad		214 580	91 037
Lønnskostnad	2, 3	66 947 344	65 114 023
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	74 004	74 004
Annen driftskostnad	3	2 694 671	2 999 998
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>69 930 599</b>	<b>68 279 062</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 074 925</b>	<b>6 812 436</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		87 205	20 830
Annen rentekostnad		1 003	1 326
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>86 202</b>	<b>19 504</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>6 161 127</b>	<b>6 831 940</b>
Skattekostnad på resultat	5	1 287 925	1 181 004
<b>Årsresultat</b>	<b>6</b>	<b>4 873 202</b>	<b>5 650 936</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		4 500 000	4 500 000
Avsatt til annen egenkapital		373 202	1 150 936
<b>Sum overføringer</b>	<b>6</b>	<b>4 873 202</b>	<b>5 650 936</b>



 BankID Signing  
Jan Arvid Olsen  
2024-03-13

 BankID Signing  
Thomas Akselsen  
2024-03-13

 BankID Signing  
June Kvamme Akselsen  
2024-03-13

## Balanse

### Nordvest Bemanning AS

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	86 322	160 326
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4</b>	<b>86 322</b>	<b>160 326</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>86 322</b>	<b>160 326</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		5 307 843	7 915 835
Andre kortsiktige fordringer	7	306 349	315 809
<b>Sum fordringer</b>	<b>7, 8</b>	<b>5 614 192</b>	<b>8 231 645</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	19 794 459	19 062 000
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>25 408 651</b>	<b>27 293 645</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>25 494 973</b>	<b>27 453 971</b>



## Balanse

### Nordvest Bemanning AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 10	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	3 195 794	2 822 592
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 195 794</b>	<b>2 822 592</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>3 225 794</b>	<b>2 852 592</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		96 607	133 888
Betalbar skatt	5	1 287 925	1 181 004
Skyldig offentlige avgifter		6 940 984	8 055 611
Utbytte		4 500 000	4 500 000
Annen kortsiktig gjeld		9 443 664	10 730 876
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>22 269 179</b>	<b>24 601 379</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>22 269 179</b>	<b>24 601 379</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>25 494 973</b>	<b>27 453 971</b>

Askøy

Styret i Nordvest Bemanning AS


\_\_\_\_\_  
June Kvamme Akselsen  
Styreleder


\_\_\_\_\_  
Thomas Akselsen  
Styremedlem/daglig leder

\_\_\_\_\_  
Jan Arvid Olsen  
Styremedlem



 BankID Signing  
Jan Arvid Olsen  
2024-03-13

 BankID Signing  
Thomas Akselsen  
2024-03-13

 BankID Signing  
June Kvamme Akselsen  
2024-03-13

## Indirekte kontantstrøm

Nordvest Bemanning AS

	Note	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		6 161 127	6 831 940
Periodens betalte skatt		1 181 004	1 568 437
Ordinære avskrivninger		74 004	74 004
Endring i kundefordringer		2 607 992	-615 814
Endring i leverandørgjeld		-37 281	-113 047
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-2 392 379	1 306 433
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>5 232 459</b>	<b>5 915 079</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger av utbytte		4 500 000	6 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-4 500 000</b>	<b>-6 000 000</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		732 459	-84 921
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		19 062 000	19 146 921
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>19 794 459</b>	<b>19 062 000</b>



## Noter

### Nordvest Bemanning AS

BankID Signing  
Jan Arvid Olsen  
2024-03-13

BankID Signing  
Thomas Akselsen  
2024-03-13

BankID Signing  
June Kvamme Akselsen  
2024-03-13

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Inntekter

Inntektsføring ved tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

#### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid.

#### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

#### Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter omfatter bankinnskudd.


#### Note 1 Salgsinntekter


	2023	2022
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Utleie av personell	-76 005 524	-75 091 497
<b>Sum</b>	<b>-76 005 524</b>	<b>-75 091 497</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Vestland fylke	-76 005 524	-75 091 497
<b>Sum</b>	<b>-76 005 524</b>	<b>-75 091 497</b>




## Noter

### Nordvest Bemanning AS

 BankID Signing  
Jan Arvid Olsen  
2024-03-13

 BankID Signing  
Thomas Akselsen  
2024-03-13

 BankID Signing  
June Kvamme Akselsen  
2024-03-13

#### Note 2 Innskuddspensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven. Kostnadsført innskudd utgjorde NOK 368 762 og NOK 455 682 i henholdsvis 2022 og 2023.

#### Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

##### Lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	57 144 384	55 844 067
Arbeidsgiveravgift	8 507 230	7 941 706
Pensjonskostnader	455 682	368 762
Andre ytelser	840 048	959 488
<b>Sum</b>	<b>66 947 344</b>	<b>65 114 023</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk 107 111

##### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	997 530	0
Bonus	115 000	0
Annen godtgjørelse	8 126	0
<b>Sum</b>	<b>1 120 656</b>	<b>0</b>

Daglig leder har ingen avtale om etterlønn. Daglig leder og styreleder har bonusavtale, men bonusen er ikke relaterte til vervene som daglig leder eller styreleder.

Det er ikke utbetalt styrehonorar.

##### Revisor


	2023	2022
Kostnadsført revisjonshonorar, ekskl. mva.	36 500	35 000
Andre tjenester, ekskl. mva	16 000	10 000
<b>Sum</b>	<b>52 500</b>	<b>45 000</b>




## Noter

### Nordvest Bemanning AS

 BankID Signing  
Jan Arvid Olsen  
2024-03-13

 BankID Signing  
Thomas Akselsen  
2024-03-13

 BankID Signing  
June Kvamme Akselsen  
2024-03-13

#### Note 4 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	370 000	370 000
<b>= Anskaffelseskost 31.12.23</b>	<b>370 000</b>	<b>370 000</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	283 678	283 678
<b>= Bokført verdi 31.12.23</b>	<b>86 322</b>	<b>86 322</b>
Årets ordinære avskrivninger	74 004	74 004
Økonomisk levetid	5 år	

#### Note 5 Skatt

Årets skattegrunnlag	2023	2022
Betalbar skatt	1 287 925	1 181 004
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>1 287 925</b>	<b>1 181 004</b>

Beregning av årets skattegrunnlag:	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	6 161 127	6 831 940
Permanente forskjeller	20 350	31 617
Endring i midlertidige forskjeller	-327 274	-1 495 357
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>5 854 203</b>	<b>5 368 200</b>

Betalbar skatt i balansen:	2023	2022
Betalbar skatt på årets resultat	1 287 925	1 181 004
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 287 925</b>	<b>1 181 004</b>

#### Midlertidige forskjeller

Oversikt over midlertidige forskjeller:	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-58 879	-21 175	37 704
Fordringer	-61 226	-426 204	-364 978
<b>Sum</b>	<b>-120 105</b>	<b>-447 379</b>	<b>-327 274</b>

Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	120 105	447 379	327 274
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>


<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
-----------------------------------	----------	----------	----------




## Noter

### Nordvest Bemanning AS

 BankID Signing  
Jan Arvid Olsen  
2024-03-13

 BankID Signing  
Thomas Akselsen  
2024-03-13

 BankID Signing  
June Kvamme Akselsen  
2024-03-13

#### Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	30 000	2 822 592	2 852 592
Årets resultat		4 873 202	4 873 202
Utbytte		-4 500 000	-4 500 000
<b>Pr 31.12.2023</b>	<b>30 000</b>	<b>3 195 794</b>	<b>3 225 794</b>

#### Note 7 Fordringer og gjeld

Selskapet har ingen fordringer med forfall senere enn 1 år etter balansedato.  
Selskapet har ikke langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år etter balansedato.

#### Note 8 Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.

#### Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på:  
kr. 2 307 553 for 2023 og kr. 2 508 801 for 2022

#### Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Nordvest Bemanning AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30 000	1,0	30 000
<b>Sum</b>	<b>30 000</b>		<b>30 000</b>

#### Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Akselsen Invest As	10 000	33,3	33,3
Jana Invest As	10 000	33,3	33,3
Nvb Holding As	10 000	33,3	33,3
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>30 000</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>



BankID Signing  
Jan Arvid Olsen  
2024-03-13

BankID Signing  
Thomas Akselsen  
2024-03-13

BankID Signing  
June Kvanne Akselsen  
2024-03-13

## Årsberetning 2023 - Nordvest Bemanning AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Utleie av arbeidskraft. Selskapets virksomhet foregår i Vestland i Norge. Hovedkontoret ligger på Askøy.

Bedriften leverer arbeidskraft hovedsakelig til aktivitet innen bygg, anlegg og industri. Oversikt fra bransjeforeninger viser store endringer i markedet i forhold til 2022. I siste kvartal 2023 var aktiviteten i bransjen betydelig lavere enn samme kvartal 2022, en nedgang i omsetning på 16,3%. For hele 2023 var det også en kraftig nedgang i aktivitet – hele 15,1% i forhold til 2022. Årsaken til dette kan man finne i innføring av kraftige restriksjoner på innleie i 2023 samtidig som deler av norsk økonomi til en viss grad stoppet opp.

Nordvest Bemanning AS har i mange år hatt som målsetting å være en av de ledende og mest betrodde aktørene innen vårt område. Vi ønsker å tilby våre tjenester på en måte som ivaretar både våre medarbeidere og kunder på en god måte. Dyktige fagarbeidere og fornøyede kunder har vært med på å gi oss den markedsposisjonen bedriften har i dag. Til tross for bransjens negative utvikling i 2023 har Nordvest Bemanning AS klart å styrke sin posisjon og leverer omsetningstall som er i overkant av tall for 2022.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen økte fra NOK 75.091.497 i fjor til NOK 76.005.524 i 2023. Årsresultatet ble i 2023 i NOK 4.873.202 mot fjorårets NOK 5.650.936. Økte kostnader i forbindelse med at bedriften har styrket sin administrasjon i tillegg til dreining til økt aktivitet innen industri og logistikk har ført til noe lavere resultatgrad enn i fjor. Ledelsen mener likevel at 2023 var et økonomisk tilfredsstillende resultat.

Det har i 2023 ikke vært gjennomført forskning og utvikling.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK 5.232.459, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde NOK 6.074.925

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 19.794.459 pr 31.12.2023. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god. Selskapets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2023 kan selskapet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 25.494.973 sammenlignet med NOK 27.453.971 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 12,65 %, sammenlignet med 10,4 % pr. 31.12.2022.

### Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er usikker. Regjeringens innførte loverendringer i 2023 som har ført til betydelige endringer i bransjens rammebetingelser. Bedriften har derfor gjennomført noen endringer i forhold til tidligere drift – en fortløpende tilpasning vil også være nødvendig i 2024. Dette er bedriften forberedt på.

### Finansiell risiko

#### Overordnet om målsetting og strategi

Nordvest Bemanning AS er ikke eksponert for finansiell risiko.



## Markedsrisiko

Nordvest Bemanning AS er fortsatt eksponert for de vedtatte endringer i rammebetingelse... bransjen. Implementering av disse forventes å ta noe tid. Bedriften har vært forberedt på dette over en lang periode, og har derfor gjort tilpasninger i driften som vi mener vil i stor grad demme opp for virkningene av lovendring.

## Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som økende i forhold til tidligere år Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer, men er forberedt på at utfordringene innen bygg og anlegg kan bli krevende for noen av våre kunder. Selskapet har gode rutiner for kredittvurdering av nye og eksisterende kunder. Det er også hyppig, løpende oppfølging av utestående til enhver tid.

## Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og vi har stort fokus på oppfølging av forfalte fordringer.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Åpenhetsloven

Redegjørelse etter Åpenhetsloven vil være tilgjengelig på bedriftens nettside.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Nordvest Bemanning AS:

Annen egenkapital	373 202
Utbytte	4 500 000
<b>Totalt disponert</b>	<b>4 873 202</b>

## Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 7.323 timer i 2023 (4 % av totale arbeidstimer), sammenlignet med 6.812 timer i 2022 (3,77%). Av det totale antall timer med sykefravær skyldes 8,5% legemeldet fravær ut over 1 måned.

Selskapet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager, og har satt i gang tiltak i samarbeid med bedriftshelsetjeneste.

Det har vært 6 uhell med fravær i året som har gått. Alle uhellene har skjedd ute hos oppdragsgiver. Skademeldinger er gjennomgått med arbeidstaker og oppdragsgiver. Tiltak er satt i gang for å unngå denne type uhell i fremtiden.

Samarbeidet med de ansatte har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.



BankID Signing  
Jan Arvid Olsen  
2024-03-13

BankID Signing  
Thomas Akselsen  
2024-03-13

BankID Signing  
June Kvamme Akselsen  
2024-03-13

## Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har 133 ansatte per 31.12.2023, fordelt på 127 menn og 6 kvinner. Styret består av 2 menn og 1 kvinne.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettinger og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig.

## Ytre miljø

Selskapet driver ikke med som kan medføre påvirkning av det ytre miljø

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke opprettet slike forsikringer.

Askøy, 2024

June Kvamme Akselsen  
Styreleder (elektronisk signert)

Thomas Akselsen  
Styremedlem og Daglig leder (elektronisk signert)

Jan Arvid Olsen  
Styremedlem (elektronisk signert)